

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

4/2016

Data do Processo:

14/01/2016

Folha: 1/2

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	30,000	UN	CAMARA / PROTETOR 1000X20	-----	159,0000	4.770,0000
2	15,000	UN	CAMARA 1000X20	-----	126,6800	1.900,2000
3	24,000	UN	CAMARA 12. 16,5	-----	90,0000	2.160,0000
4	6,000	UN	CAMARA 12.5.80.18 12 LS TL R4 F	-----	270,0000	1.620,0000
5	2,000	UN	CAMARA 175/R13	-----	28,1900	56,3800
6	2,000	UN	CAMARA 185/R14	-----	46,8700	93,7400
7	24,000	UN	CAMARA 195 1-24	-----	90,0000	2.160,0000
8	2,000	UN	CAMARA 205/70R15	-----	59,5900	119,1800
9	5,000	UN	CAMARA 750/16	-----	66,5700	332,8500
10	4,000	UN	CAMARA 9.17.5/G8 P/ PNEU SEM CAMARA	-----	25,0000	100,0000
11	38,000	UN	PNEU 1000X20,16 LONAS LISO COMPLETO / CAMARA, PROTETOR/COM PROFUNDIDADE DE SULCO DE 12,9MM	-----	1.131,5000	42.997,0000
12	6,000	UN	PNEU 12X16.5, 10 LONAS	-----	1.079,2100	6.475,2600
13	24,000	UN	PNEU 175/70/R13 84T	-----	170,0000	4.080,0000
14	4,000	UN	PNEU 175/70/R14 84T	-----	296,5700	1.186,2800
15	4,000	UN	PNEU 185/80 R14	-----	323,2300	1.292,9200
16	8,000	UN	PNEU 195/55 R15	-----	420,0000	3.360,0000
17	16,000	UN	PNEU 195/60 R 15	-----	420,0000	6.720,0000
18	4,000	UN	PNEU 205/70 R15	-----	436,0000	1.744,0000
19	18,000	UN	PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	-----	1.171,6600	21.089,8800
20	12,000	UN	PNEU 215/75 R 17.5 S/CAMARA LISO	-----	710,0000	8.520,0000
21	4,000	UN	PNEU 275/80 R 22.5 S/CAMARA BORRACHUDO	-----	1.853,6600	7.414,6400
22	2,000	UN	PNEU 275/80 R 22.5 S/CAMARA LISO	-----	1.682,0000	3.364,0000
23	4,000	UN	PNEU 7.50X16 BORRACHUDO	-----	634,6600	2.538,6400
24	2,000	UN	PNEU 7.50X16 LISO	-----	560,0000	1.120,0000
25	12,000	UN	PNEU 9.17.5/G8 LISO	-----	701,5000	8.418,0000
26	20,000	UN	PNEU ARO 13 185.70	-----	260,0000	5.200,0000
27	9,000	UN	PNEU BORRACHUDO RADIAL 1100x22	-----	1.630,0000	14.670,0000
28	8,000	UN	PNEU DIANTEIRO 16-750	-----	586,3300	4.690,6400
29	3,000	UN	PNEU LISO RADIAL 1100x22	-----	1.410,0000	4.230,0000
30	4,000	UN	PNEU TRASEIRO TRATOR 18-430 (10 LONAS BORRACHUDO, CAMARA E COLARINHO)	-----	2.676,0000	10.704,0000
31	66,000	UN	PNU 1000X20,16 LONAS BORRACHUDO COMPLETO/ CAMARA, PROTETOR/ COM PROFUNDIDADE DE SULCO DE 19,7MM	-----	1.033,0000	68.178,0000
32	6,000	UN	PROTETOR COLARINHO 1000X20	-----	35,0000	210,0000
33	6,000	UN	PROTETOR/COLARINHO 750	-----	25,0000	150,0000
34	2,000	UN	RECAPAGEM 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO	-----	395,0000	790,0000
35	2,000	UN	RECAPAGEM 1000X20 LISO 16 LONAS	-----	395,0000	790,0000
36	4,000	UN	RECAPAGEM DE PNEU TRASEIRO TRATOR 18-430 /10 LONAS, BORRACHUDO, CAMARA, COLARINHO.	-----	1.690,0000	6.760,0000
37	4,000	UN	RECAPAGEM DE PNEUS DO TRATOR DIANTEIRO	-----	290,0000	1.160,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 4/2016 - PR

CNPJ: 82.844.754/0001-92 Telefone: (49) 3232-0197
 RUA: MANOEL CECÍLIO RIBEIRO, 68
 C.E.P.: 88640-000 - Bom Jardim da Serra - SC

Processo Administrativo:
 Data do Processo Adm.:
 Processo de Licitação: 4/2016
 Data do Processo: 14/01/2016

Folha: 2/2

ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			16-750			
38	12,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM 195 L-24	-----	1.445,0000	17.340,0000
39	20,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM CAMARA E COLARINHO PNEU 1400X24	-----	889,0000	17.780,0000
40	4,000	UN	RECAPAGEM E DUPLAGEM PNEU 12.5.80.18 12LS TL R4	-----	1.776,0000	7.104,0000
41	20,000	UN	RECAPAGEM PNEU 1000X20	-----	395,0000	7.900,0000
42	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 185.R.14	-----	190,0000	380,0000
43	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 205.70.R.15	-----	170,0000	340,0000
44	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 215.75.R.17.5 LISO	-----	325,0000	650,0000
45	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 215/75 R 17.5 MISTO	-----	325,0000	650,0000
46	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 275.80 R 22.5 BORRACHUDO	-----	450,0000	900,0000
47	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 275.80.R.22.5 LISO	-----	425,0000	850,0000
48	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 750.16 BORRACHUDO	-----	290,0000	580,0000
49	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 750.16 LISO	-----	280,0000	560,0000
50	2,000	UN	RECAPAGEM PNEU 9X17.5 LISO	-----	325,0000	650,0000
51	8,000	UN	RECAPAGEM PNEUS CARRETA TRATOR 16-750	-----	290,0000	2.320,0000
52	24,000	UN	PNEU 175/70X13 COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS,BLOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NA REGIÃO DOS FLANCOS.	-----	170,0000	4.080,0000
53	8,000	UN	PNEU 175/70 R14 84T	-----	170,0000	1.360,0000
54	16,000	UN	PNEU 205/75 R 16	-----	436,0000	6.976,0000
55	12,000	UN	PNEU 225/70 R15	-----	410,0000	4.920,0000
56	24,000	UN	PNEU 175/70X14 COM AMPLOS CANAIS LONGITUDINAIS,BLOCOS ROBUSTOS NA REGIÃO DOS OMBROS E REFORÇO NA REGIÃO DOS FLANCOS.	-----	296,5700	7.117,6800
57	12,000	UN	PNEU 185/14 ALTA QUILOMETRAGEM E DESGASTE UNIFORME DA BANDA DE RODAGEM, RODAR SUAVE,CONFORTAVEL E SILENCIOSO, CONSTRUÇÃO REFORÇADA PARA RESISTIR AS DEMANDAS DO USO COMERCIAL,SEGURANÇA E TRAÇÃO EM QUALQUER PISO.	-----	323,2300	3.878,7600

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

337.502,0500